Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000000000
003

000750649501
738

000750047803
380

000750104000
214

000750104002
771

000020815800
000

000001238800
404

000750100656
053

000750101904
057

000750043523
052

000750955281
625

000750955281
628

000750102218
279

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

14111704-
Papel higiénico

50192100-
Botanas

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50181906-Pan
de repisa

53131608-
Jabones

50192100-
Botanas

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

53131502-
Dentifrico

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

53131608-
Jabones

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

6

BOLILLO

GREATVALUE

BOTAN FRIT

CHX COCIDO

CHIMEX

PAQ DONAS

LIRIO JABON

PALOMITAS

SABA NOCT 32

CREST PASTA

FRUCTIS SH

FRUCTIS AC

GRISI 4PAC

Base: 12.00,Impuesto:

Base: 44.83,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 50.86,Impuesto:

Base: 31.00,Impuesto:

Base: 92.00,Impuesto:

Base: 51.72,Impuesto:

Base: 51.72,Impuesto:

Base: 51.72,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

29 de Abril del 2024

13:38:44

IMAKW33751

E7A2AEE9-1EEB-4181-8FC4-FOB59BCAC109

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$2.00

% Importe: $0.00
$22.41

D% Importe: $7.1
$10.00

6 Importe: $0.00
$33.00

% Importe: $0.0(
$50.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.0(
$50.86

D% Importe: $8.1
$15.50

% Importe: $0.00
$92.00

% Importe: $0.00
$25.86

D% Importe: $8.2
$80.17

D% Importe: $8.2
$80.17

% Importe: $8.2
$50.00

©

[e3]

3]

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$12.00

$44.83

$20.00

$33.00

$50.00

$30.00

$50.86

$31.00

$92.00

$51.72

$80.17

$80.17

$50.00

$5.00

$28.45

$28.45
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000750107901
642

000060538834
319

000400590003
674

000750104141
988

000750179163
862

000750649501
732

000750107901
644

000750107901
621

000750100805
710

000750100805
734

000001184842
573

000750630632
222

000750100011
120

000750179162
562

000750100330
154

000750105861
859

000000007505
390

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50464803-

Champifién
enlatado o
envasado

53131606-
Desodorantes

50467007-
Atln enlatada

50221101-
Grano de
cereal

50401806-
Frijoles negros

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50221200-
Cereales
procesados

50221200-
Cereales
procesados

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50171902-
Condimento

50181906-Pan
de repisa

50161814-
Azlcar o
sustituto de
azucar, confite

50171830-
Salsas 0
condimentos o
cremas de
untar o
marinados

50202307-
Bebida de
chocolate 0
malta u otros

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

[En

CARACOL MED

GV CHAMP

NIVEA ROLLON

TUNY AGU 140

AU ARROZ 900

AU NEGRO

PASTA

ITALPASTA P

CHOCOK 560GR

ZUCAR 620GR

LANITA SALSA

CALDO POLL

PAN DE CAJA

AU EST 2KG

MCC 625G

NQ CHOCO 200

DM CATSU 320

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 31.50,Impuesto:

Base: 32.33,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 60.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 60.00,Impuesto:

Base: 60.00,Impuesto:

Base: 21.50,Impuesto:

Base: 55.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 57.50,Impuesto:

Base: 65.00,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 14.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

Base: 140.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
Tasa, Tasa o

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 0.000000
PIEZAS
Cuota: 0.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

o

D% Importe: $8.0
$9.50

% Importe: $0.0(
$31.50

% Importe: $0.00
$32.33

BN

% Importe: $5.1
$16.00

% Importe: $0.00
$19.50

6 Importe: $0.00
$35.00

[=]

% Importe: $0.0
$9.50

6 Importe: $0.00
$9.50

% Importe: $0.00
$82.50

6 Importe: $0.00
$82.50

% Importe: $0.00
$21.50

% Importe: $0.00
$55.00

% Importe: $0.0(
$50.00

% Importe: $0.00
$57.50

% Importe: $0.0(
$65.00

6 Importe: $0.00
$26.00

% Importe: $0.0Q
$14.00

6 Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$19.00

$31.50

$32.33

$64.00

$78.00

$140.00

$19.00

$38.00

$82.50

$82.50

$21.50

$55.00

$50.00

$57.50

$65.00

$26.00

$14.00

$4.00

$14.00

$18.00

$4.00

$8.00

$22.50

$22.50
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000750649501 | 90101500- (4 AC AU 800 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.00 $132.00 $22.00
084 Establecimient impuesto.-
0s para comer
y beber
Base: 110.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor} Tasa, Tasa o fCuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750103049 | 50181904-Pan |1 PAN TOSTADO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $29.90 $29.90
766 Seco 0 cascaras impuesto.-
de pan o pan
tostado (
crotones)
Base: 29.90,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000750100330 | 50192401- |1 MCK FRESA350 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $35.00
281 Mermeladas o impuesto.-
preservativos
de fruta
Base: 35.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179165 | 14111704- (1 GREATVALUE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $142.24 $142.24
547 Papel higiénico impuesto.-
Base: 142.24,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor} Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $22.76
000750102054 | 50131702- (12 NUTRI P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.00 $216.00
066 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 216.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750117691 | 50131612- |1 CALVARIO HUE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $79.00 $79.00
040 Huevos en la impuesto.-
cascara de
gallina
Base: 79.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750179161 | 50131612- (1 AU HUEVO 30P 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $87.50 $87.50
017 Huevos en la impuesto.-
cascara de
gallina
Base: 87.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 3164433819190790697334 TR No: 4467

TOTAL CON LETRA

(DOS MIL CIENTO VEINTIDOS PESOS 40/100 M.N.) SUBTOTAL $2,223.23
DESCUENTO ($176.90)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VVA 16.000000% $76.07
TOTAL $2,122.40

CADENA ORIGINAL

[[1.1|E7A2AEE9-1EEB-4181-8FC4-FOB59BCAC109|2024-04-

29T14:39:44|SST060807KU0|U8akx/cUDCUN/ksK Xm8m2IPQ6SqpAx9g1W217X16f40HBNexhY IxyQITSSSViB4sSmKzR516xVV0Yh1L02Sg1zQpXcoblix+
ZL5rNvtn8akpauRcuKGCQ5ZPV/WiVHLTIVNnpfATLIwgnRt+dyY g0lkaRNwtqKrDe483BQoyFO5cOl+

Gep7DTQ2UAOPGVTLY 3XG3AZ0SiNyslkrY03i2BwdR68WJ2QCDDjRf3shoai2dENCWG Y wagdxfHwWHANZi242/101b0Y TEDKMOLIrlIBg41c5+m3zJFG2APMrsxt/2R/n7id9XenUeaHfNzja0e710Yv

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

UB8akx/cUDCuN/ksKXm8m2IPQ6SqpAx9g1W217X16f40HBNexhYJIxyQITSSSViB4sSmKzR5I6xVV0Yh1L0O2Sg1zQpXcoblix+ZL5rNvtn8akpauRcuKGCQ5ZPV/WiVHLT9VnpfATLIwgnRt+
dyYgOlkaRNwtqKrDe483BQoyFO5cOl+Gep7DTQ2UAOPgVTLY 3xG3AZ0SiNyslkrY03i2BwdR68WJ2QCDDjRf3shoai2dENCWG Y wagdxfHwHhANzi242/101b0Y TEDKMOL IrlIBg41c5+
m3zJFG2APMrsxt/2R/n7id9XenUeaHfNzja0e710YvkY TETOvdtOoN8KrGDg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

qt5bCwecuknZiWdgZ0m/J+w60UnQyRFqINKa/jJIWhRwWmMFGJ9INtGfiGgInA8fs2qUrX XU1E++
3KsS28THghiLOOQUABViiL3Bgq0twZ11100Zit7M5HBFP/jTCh37aH3XgPGYty9RnPS0aA38hzRZyj8NMPnsd/QWw0a2G6A+iHrzacVv3rIN4uDUY mrobzbe/R/JakvJAt550toq+
UA907wWK45uxbdY3MIWygY 2EgI6SFF8L7TUI2WCHUASOV/WKBIEYy3mxUZZvdIIKOVELYGskuDbyQsK 7wy650iMzUf37Zugl+ivseH2QiCu8jMB+kWUFEXKNCwOpsn/yzI6mA==

93160 a 29 de Abril del 2024 13:38:44
Fechay hora de certificacion: 29 de Abril del 2024 14:39:44

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Lugar, fecha y hora de emision:

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

Forma de pago:
Condiciones de pago:
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