

FECHA	FACTURA
29 de Abril del 2024 13:38:44	IMAKW33751
FOLIO FISCAL	
E7A2AEE9-1EEB-4181-8FC4-F0B59BCAC109	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000000003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	6	BOLILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$2.00	\$12.00
000750649501738	14111704-Papel higiénico	2	GREATVALUE	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$22.41	\$44.83
000750047803380	50192100-Botanas	2	BOTAN FRIT	Base: 44.83,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$7.17	\$10.00	\$20.00
000750104000214	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	CHX COCIDO	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$33.00	\$33.00
000750104002771	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	1	CHIMEX	Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$50.00	\$50.00
000020815800000	50181906-Pan de repisa	1	PAQ DONAS	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$30.00	\$30.00
000001238800404	53131608-Jabones	1	LIRIO JABON	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$50.86	\$50.86
000750100656053	50192100-Botanas	2	PALOMITAS	Base: 50.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.14	\$15.50	\$31.00
000750101904057	53131615-Productos para la higiene femenina	1	SABA NOCT 32	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$92.00	\$92.00
000750043523052	53131502-Dentífrico	2	CREST PASTA	Base: 92.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$25.86	\$51.72
000750955281625	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	FRUCTIS SH	Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.28	\$80.17	\$28.45
000750955281628	53131602-Artículos para el cuidado del cabello	1	FRUCTIS AC	Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.28	\$80.17	\$28.45
000750102218279	53131608-Jabones	1	GRISI 4PAC	Base: 51.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$8.28	\$50.00	\$50.00

000750107901 642	50192901- Pasta sencilla o fideos	2	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CARACOL MED 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.00 H87-Pieza PIEZAS \$9.50	\$19.00	\$4.00
000060538834 319	50464803- Champiñón enlatado o envasado	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV CHAMP 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$31.50	\$31.50	
000400590003 674	53131606- Desodorantes	1	Base: 31.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NIVEA ROLLON 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$32.33	\$32.33	
000750104141 988	50467007- Atún enlatada	4	Base: 32.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TUNY AGU 140 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.17 H87-Pieza PIEZAS \$16.00	\$64.00	\$14.00
000750179163 862	50221101- Grano de cereal	4	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU ARROZ 900 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$19.50	\$78.00	\$18.00
000750649501 732	50401806- Frijoles negros	4	Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU NEGRO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$35.00	\$140.00	
000750107901 644	50192901- Pasta sencilla o fideos	2	Base: 140.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PASTA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$9.50	\$19.00	\$4.00
000750107901 621	50192901- Pasta sencilla o fideos	4	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ITALPASTA P 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$9.50	\$38.00	\$8.00
000750100805 710	50221200- Cereales procesados	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHOCOK 560GR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$82.50	\$82.50	\$22.50
000750100805 734	50221200- Cereales procesados	1	Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ZUCAR 620GR 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$82.50	\$82.50	\$22.50
000001184842 573	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LANITA SALSA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$21.50	\$21.50	
000750630632 222	50171902- Condimento	1	Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CALDO POLL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$55.00	\$55.00	
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	1	Base: 55.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN DE CAJA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$50.00	\$50.00	
000750179162 562	50161814- Azúcar o sustituto de azúcar, confite	1	Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU EST 2KG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$57.50	\$57.50	
000750100330 154	50171830- Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	Base: 57.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCC 625G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$65.00	\$65.00	
000750105861 859	50202307- Bebida de chocolate o malta u otros	1	Base: 65.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NQ CHOCO 200 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$26.00	\$26.00	
000000007505 390	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DM CATSU 320 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$14.00	\$14.00	
			Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		

000750649501084	90101500-Establecimientos para comer y beber	4	AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.00	\$132.00	\$22.00
000750103049766	50181904-Pan seco o cascara de pan o pan tostado (crotones)	1	Base: 110.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PAN TOSTADO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$29.90	\$29.90
000750100330281	50192401-Mermeladas o preservativos de fruta	1	Base: 29.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCK FRESA350	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$35.00	\$35.00
000750179165547	14111704-Papel higiénico	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GREATVALUE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$142.24	\$142.24
000750102054066	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	12	Base: 142.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI P	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$22.76	\$18.00	\$216.00
000750117691040	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 216.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CALVARIO HUE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$79.00	\$79.00
000750179161017	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU HUEVO 30P	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$87.50	\$87.50
			Base: 87.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o		Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 3164433819190790697334 TR No: 4467

## TOTAL CON LETRA

(DOS MIL CIENTO VEINTIDOS PESOS 40/100 M.N.)

## TOTAL

SUBTOTAL	\$2,223.23
DESCUENTO	(\$176.90)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$76.07
<b>TOTAL</b>	<b>\$2,122.40</b>

## CADENA ORIGINAL

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

U8axk/cUDCuN/ksKXm8m2IPQ6SqpAx9g lW217Xif40HBNxhYJxyQITSSSViB4sSmKzR5l6xV0Yh1Lo2Sg1zQpXcobl1x+ZL5rNvt8akpauRcuKGQ5ZPV/WiVHLT9VnpfATLlwgnRt+dyYg1kRaNRwtQfkrDe483BQoyF05lOl+Gcp7D7TQAUOvTLY3G3AZOSInylsKrY03i2BwdR68WJ2QCDDjFr3shoai2dENCWGYwagdxHwHhAnzi242/0l0b0YTEDkMOLrIIBq41c5+m3jZ24PArMs3rx/2R/t9j4XuenIeaHfNj0a2e70YQVYTF0d0oNsKgDRg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

qt5BcWcuknZiWdgZ0m/J+w6OUunQyRFqInKA/j1WhRwmFGJ9IntGfGiGngnA8fs2qUrXXU1E++  
3Ks28TtHghl0QOQA8vi13.Bq90wTz110loZir7M5HBFp/TCh37aH3XgPGY79RpNsua38hRzYj8NMPnsd/QWw0a2G6A+iHrzacVv3r1N4uDUYmrobzbe/R/JakvJAt550toq+  
uA97w6K45xubY3M9Wv9g7e16gSF87.1T212WChAuSoPbkiFvXy3mu3UzJ7vllK0VEl/vGskuDhvOsK7wv5oiMzUf37zguf+ivseH2OjCu8iMB+kWUffEXKNcW0psn/vz16mA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 93160 a 29 de Abril del 2024 13:38:44  
Fecha y hora de certificación: 29 de Abril del 2024 14:39:44  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1